
AFFAIRES FUNÉRAIRES - TARIFS 2026

CONCESSION DE TERRAIN

CASE DE COLUMBARIUM

CAVEAUX ET CAVURNES

TARIFS 
Concession 1m2

TARIFS 
Concession 2 m2

Concession 15 ans 128 € 256 €

Concession 30 ans 276 € 552 €

Concession 50 ans 1 015 € 2 030 €

Concession perpétuelle 2 975 € 5 950 €

TARIFS CASES

Case de columbarium 5 ans 231 €

Case de columbarium  10 ans 378 €

Case de columbarium  15 ans 537 €

PLAQUE COMMÉMORATIVE JARDIN DU SOUVENIR

TARIFS CONCESSIONS

Concession 5 ans 53  €

Concession 10 ans 64 €

Concession 15 ans 86 €

AUTRES REDEVANCES ET TARIFS

TAXES

Occupation du domaine public 30 € 
le m2 par jour calendaire au delà de 7 jours ouvrés

Entrée et sortie de caveau provisoire 79 € par cercueil /urne

Frais de séjour caveau provisoire
À partir du 2e mois, par jour, 
par cercueil /urne

Du 1er au 20e jour
2 €

Du 21e au 60e jour
3 €

À partir du  61e jour
4 €

Vacation funéraire 20 €

CAVEAUX
Caveau monobloc NF d’occasion  1 000 € *

Construction case de caveau 156 € par case *

CAVURNE

Construction de cavurne 84 € par cavurne *

* À ces tarifs s’ajoute le prix d’une concession de terrain


